DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES EM IDOSOS
POR LEUCEMIAS NO NORDESTE BRASILEIRO: UM ESTUDO ECOLÓGICO de autoria
de MARCOS WENDER BEZERRA DOS SANTOS, ANA PAULA RAMOS MACHADO,
JANAÍNA DE SOUSA PAIVA LEITE, ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS, THAISY
SARMENTO BATISTA DE OLIVEIRA LIMA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12828

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12828